
お客様各位                            

2022年 8 月 

 ナビコムアビエーション株式会社 

 

 

Trimble/FreeFlight Systems 社製 GPS2101 シリーズ認定修理業務終了のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますのご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、突然のお知らせで大変恐縮ではありますが、弊社が対応しております認定業務の

見直しを行った結果、これまで弊社が有する航空局認定事業の修理・改造能力にて業務を

行っておりました Trimble/FreeFlight Systems 社製 GPS2101 シリーズの修理改造作業 

（点検、GPS ロールオーバー対応等を含む）について、本シリーズ型式の認定能力の返納

を行いその業務を終了させて頂くことになりました。 

なお、製造メーカーでの修理仲介業務は継続致しますので、弊社担当部門にご用命頂け

ますようお願い申し上げます。 

これまで皆様から賜りましたご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、GPS 修理業務 

以外の認定業務につきましては、変わらずご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 敬具 

記 

  

１． 対象機器 

GPS受信機 Trimble/FreeFlight式 Model 2101 I/O APPROACH PLUS型及び同 Model 2101 

APPROACH PLUS 型 

           

２．終了業務内容 

弊社内製での修理業務、認定業務 

 

３．業務終了時期  2022年 7 月 31 日 

 

４．お問い合わせ先  

ナビコムアビエーション株式会社 品質保証部品質保証課  

TEL：03-6272-3500    

以上 


